

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	Kopie -	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	Zateplení - rozpočet	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
2013045	Zateplení MŠ Hrádek	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	2013045
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	477 321		Ztížené výrobní podmínky	
Z PSV celkem	301 528		Oborová přírážka	
R M práce celkem	9 131		Přesun stavebních kapacit	
N M dodávky celkem			Mimostaveništní doprava	
ZRN celkem	787 981		Zařízení staveniště	
			Provoz investora	
HZS			Kompletační činnost (IČD)	
ZRN+HZS	787 981		Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS	787 981		Ostatní náklady celkem	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum : 14.6.2013		Datum :		Datum :
Podpis : <i>M. Dvora</i>		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			787 981 Kč
DPH	21,0 %			165 476 Kč
Základ pro DPH	%			
DPH	%			
CENA ZA OBJEKT CELKEM				953 457 Kč

Poznámka :

Pro ocenění slepého výkazu výměr uchazeči ve výběrovém řízení na zhotovitele díla, je nutno předat zájemcům - stavebním firmám kompletní PD !!! Na některé konstrukce je bezpodmínečně nutná dodavatelská dokumentace a prohlídka budoucího staveniště.

Zájemci ocení vždy kompletní dodávku a montáž vč. všech doplňků atd., tak, aby se vždy jednalo o dílčí funkční celek.



Roman Arbeiter, stavební firma
Váš stavební partner
www.ra-sh.cz

tel. +420 515 234 159 | e-mail: info@ra-sh.cz
sídl. Tasovice 195 | 671 25 | Hodonice
IČ: 607 408 17 | DIČ: CZ60740817
provozovna: Nádražní 322 | Hodonice

Stavba :	2013045 Zateplení MS Hrádek	Rozpočet :
Objekt :	01 Zateplení - rozpočet	Kopie -

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
00061 Zemní práce					
0008 Zemní práce					
3 Svislé a kompletní konstrukce	8 839				
61 Úpravy povrchů vnitřní	31 965				
62 Úpravy povrchů vnější	359 966				
94 Lešení a stavební výtahy	39 716				
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	11 657				
96 Bourání konstrukcí	11 637				
97 Prorážení otvorů	5 389				
99 Staveništní přesun hmot	6 778				
711 Izolace proti vodě		19 482			
713 Izolace tepelné		39 792			
762 Konstrukce tesařské		16 058			
764 Konstrukce klempířské		25 909			
766 Konstrukce truhlářské		174 852			
767 Konstrukce zámečnické		12 040			
783 Nátěry		1 616			
786 Čalounické úpravy		11 778			
M21 Elektromontáže				9 131	
999 Poplatky za skládky	1 373				
CELKEM OBJEKT	477 321	301 528		9 131	

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			778 849	
Oborová přírážka			778 849	
Přesun stavebních kapacit			778 849	
Mimostaveništní doprava			778 849	
Zařízení staveniště			787 981	
Provoz investora			787 981	
Kompletační činnost (IČD)			787 981	
Rezerva rozpočtu			787 981	
CELKEM VRN				



RAS stavební partner
www.ra-sh.cz

tel.: +420 515 234 159 | e-mail: info@ra-sh.cz
sídlo: Tasovice 195 | 671 25 | Hodonice -8-
IČ: 607 406 1 / DIČ: CZ60740817
provozovna: Nádražní 322 | Hodonice

Slepý rozpočet

Stavba :	2013045 Zateplení MŠ Hrádek	Rozpočet:	Kopie -
Objekt :	01 Zateplení - rozpočet		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	00061	Zemní práce				
1	00002	!!!!UPOZORNĚNÍ I. k nacenění rozp. zateplení fasády čtete popis této položky, platí pro celý rozpočet! staveništní suti. příslušenství dle ETICS normy ETA, ETAG. Jedná se o penetrační, lepicí, kotvící, izolační materiál (EPS-F 70, MW, XPS)				
	Celkem za	00061 Zemní práce				
Díl:	00008	Zemní práce				
2	00001	!!!!UPOZORNĚNÍ II. k nacenění rozp.výplně otvorů čtete popis této položky, platí pro celý rozpočet! výplní a jejich montáž dle předpisu PD (např. parostěsné pásy a komprimační) vč. zednického zapravení a vymalování				
	Celkem za	0008 Zemní práce				
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
3	310238211	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	2,84	2 638,99	7 481,55
4	317121102	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm včetně dodávky RZP 3/10 179x14x14	kus	3,00	452,51	1 357,53
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				8 839,08
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				
5	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	51,27	22,24	1 140,07
6	611425631	Omítka rýh stropů MV do 30 cm omítkou štukovou s použitím suché maltové směsi vč. lešení včetně úpravy nadpraží pro komprimační pásku	m2	16,34	656,83	10 729,24
7	612423631	Omítka rýh stěn MV o šířce do 30 cm, štuková s použitím suché maltové směsi vč. lešení vč úpravy ostění pro komprimační pásku	m2	38,43	490,43	18 847,03
8	612473182	Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková na zazdívávaných otvorech	m2	6,30	198,25	1 248,98
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				31 965,31
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
9	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	56,90	22,24	1 265,26
10	622252002	Mítě ostatní lišta KZ Zde je specifikována pouze lišta s okapničkou a to pouze v místě přechodu KZS a dřevěným obkladem štítu. Ostatní lišty v jiných položkách KZS musejí být oceněny jako součást položky.	m	13,40	45,00	603,00
11	622311153	Zateplovací systém ostění, podhled EPS F 30 mm s omítkou akrylátovou vč všech doplňků	m2	39,96	671,45	26 831,14
12	622311331	Zatepl.systém podhled EPS F tl. 30 mm omítka akrylátová podhled a čela stříšek nad vstupy vč všech doplňků	m2	6,70	671,45	4 498,72
13	622311523	Zateplovací systém sokl, XPS tl. 120 mm s mozaikovou omítkou	m2	58,20	1 201,85	69 947,67
14	622311734	Zatepl.syst. fasáda, miner.desky KV 140 mm s omítkou akrylátovou vč. všech doplňků	m2	6,80	861,26	5 856,54
15	622421121	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená na zazdívávaných otvorech	m2	6,30	116,03	730,96
16	622421307	Zateplovací systém EPS - tl. 140 mm s akrylátovou omítkou vč. doplňků	m2	291,10	657,31	191 342,07
17	622903110	Mytí vně omítek slož 1-2 tlak.vodou vč. odmaštění	m2	413,70	26,26	10 863,76
18	622903111	Očištění zdí a valů před úpravou, ručně odstranění narušených vrstev lokální	m2	413,70	57,98	23 986,33
19	629451112	Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm pod parapety vnitřní	m	34,80	47,06	1 637,69
20	62231152R	Zateplovací systém parapet XPS tl.30 mm zakonč stěrkou s výztužnou tkaninou vč všech doplň	m2	10,90	456,95	4 980,30

Slepý rozpočet

Stavba : 2013045 Zateplení MŠ Hrádek		Rozpočet: Kopie -	
Objekt : 01 Zateplení - rozpočet			

č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
			m	266,40	30,00	7 992,00
21	622421318R00	APU lišta mtz a dodávka vnitřní i vnější				
22	624pps-03	Reprofilací malta, adhezni můstek množství stanovit dle skutečnosti	m2	62,06	35,00	2 171,93
23	6255554R	Provedení výtahových zkoušek pro aplikaci ETICS	soub	1,00	3 500,00	3 500,00
24	59051492	Lišta s okapničkou pro tl izolantu 140 mm přechod KZS a dřevěným obkladem ve štítu	m	14,74	255,00	3 758,70
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						359 966,05
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
25	941941031	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	62,00	27,10	1 680,11
26	941941191	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	62,00	20,35	1 261,39
27	941941831	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	62,00	18,66	1 156,61
28	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	57,50	65,98	3 793,56
29	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	306,00	88,73	27 149,85
30	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	62,00	4,61	285,73
31	944944101	Montáž zachytne sítě z umělých vláken nebo drátů	m2	62,00	61,43	3 808,35
32	944945012	Montáž zachytne stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	7,50	77,35	580,13
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						39 715,72
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
33	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m podlaha půdy a její vyklizení	m2	244,00	47,78	11 657,10
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						11 657,10
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
34	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených na MVC	m3	0,99	380,90	375,38
35	968062R	Vybourání rámu oken a dveří včetně vyvážení křidel	m2	56,31	200,00	11 262,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						11 637,38
Díl: 97	Prorážení otvorů					
36	973031825	Vysekání kapes pro zavázání zdi tl. 45 cm	m	10,80	99,12	1 070,48
37	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,02	155,03	3,77
38	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,63	163,80	758,39
39	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 20 x	t	92,60	9,49	878,77
40	979087113	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	4,63	254,16	1 176,74
41	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m 2x	t	9,26	127,08	1 176,77
42	979098145	Skládkovné velkoobjemový odpad a suť	t	2,53	70,00	177,10
43	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,10	70,00	147,00
Celkem za 97 Prorážení otvorů						5 389,03
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
44	999281211	Přesun hmot, pro úpravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	21,22	319,48	6 778,26
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						6 778,26
Díl: 711	Izolace proti vodě					
45	711150024	Izolace proti vodě svislá napojení na ETICS	m2	58,20	334,75	19 482,45
Celkem za 711 Izolace proti vodě						19 482,45
Díl: 713	Izolace tepelné					
46	713112115	Mont fuk izol vodor celulóza 20cm	m2	15,00	79,94	1 199,10
47	713121121	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá na podlaze půdy	m2	244,00	20,35	4 964,18
48	62791300	izolace tepelná a zvuková celulóza	m3	3,47	570,72	1 977,54
49	63140510.A	deska izolač.víceúčel. min.vlna tl.100mm	m2	256,20	54,63	13 995,18
50	63140512.A	deska izolač.víceúčel. min.vlna tl.120mm	m2	256,20	65,36	16 744,59
51	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	2,11	431,61	911,27
Celkem za 713 Izolace tepelné						39 791,87
Díl: 762	Konstrukce tesařské					

Slepý rozpočet


Stavba :	2013045 Zateplení MŠ Hrádek	Rozpočet:	Kopie -
Objekt :	01 Zateplení - rozpočet		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
52	762511264	Podlaha OSB 18 P+D šroub včetně pomocného roštu D+M kompletní dodávka ní.	m2	35,00	450,00	15 750,00
53	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,40	775,46	308,05
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				16 058,05
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
54	764171303	Krytina poplastovaný plech stříšky nad vstupy	m2	7,00	186,00	1 302,00
55	764311821	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° vč likvidace	m2	7,00	27,11	189,74
56	764410850	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	36,33	21,64	786,20
57	76443039	Montáž oplechování štítů poplast plech RŠ 450 mm D+M vč všech doplňků	m	22,40	305,50	6 843,20
58	764454803	Demontáž odpadních trub kruhových, D 150 mm včetně úpravy - odsazení lapačů stř. splavenin pro další použití	m	40,00	18,99	759,46
59	76453042	Oplechování zdí z poplast. plechu rš 330 mm D+M	m	4,30	292,50	1 257,75
60	764752112	Mtž trouby odpadní rovné D -150 s prodloužením kotvení do KZS 140 mm	m	40,00	74,10	2 964,00
61	764908304	Oplechování parapetů, rš 450 mm poplastovaný plech D+M	m	34,80	305,50	10 631,40
62	5PC	Smyčková rohož dodávka a montáž vč. kotvení	m2	7,00	140,00	980,00
63	998764102	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,23	863,21	195,39
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				25 909,14
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
64	766441811	Dmtž parapet deska š -30cm dl -1m	kus	4,00	36,21	144,84
65	766441821	Dmtž parapet deska š -30cm dl 1m-	kus	28,00	36,21	1 013,88
66	766621112	Mtž oken a dveří vnějších vč. vyčištění objektu	m2	56,90	388,95	22 131,26
67	766R1	Okno 1- 1200/1500mm	kus	24,00	4 026,20	96 628,80
68	766R10	Okno 2 - 1200/900 mm popis viz PD	kus	2,00	2 866,30	5 732,60
69	766R11	Okno 3 - 600/900 mm popis viz PD	kus	4,00	2 162,10	8 648,40
70	766R12	Dveře D1 - 1500/2500 popis viz PD	kus	1,00	23 213,00	23 213,00
71	766R3	D+M parapetů vnitřních - kompletní dodávka bílé lamino	m	34,80	318,78	11 093,54
72	766R4	Příplatek za neprůhlednou úpravu skel	m2	3,96	220,00	871,20
73	766R5	D+M zateplený poklop na půdu se stahovacími schody	soub	1,00	4 800,00	4 800,00
74	998766101	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	1,55	370,50	574,73
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				174 852,25
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
75	767612151	Dokončení okování otvor.křidel pákovým uzávěrem	kus	2,00	70,20	140,40
76	767999801	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg mřížky, cedule a jejich zpětná montáž s úpravou kotevních prvků - montáž na KZS tl 140 mm jedná se o cedule oznamovací, různá zařízení na stávající fasádě, překotvení stožáru elektro, ocelové branky atd. Nutná prohlídka na místě .	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00
77	549131100	Uzávěr ventilační pákový	kus	2,00	2 700,00	5 400,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				12 040,40
Díl:	783	Nátěry				
78	783211900	Údržba, nátěr olejový kovových konstr. jednonásob.	m2	6,00	41,41	248,47
79	783511900	Údržba, nátěr olejový klempířských konstrukcí 1x	m2	41,00	33,35	1 367,15
	Celkem za	783 Nátěry				1 615,61
Díl:	786	Čalounické úpravy				

Slepý rozpočet

Stavba : 2013045 Zateplení MŠ Hrádek Objekt : 01 Zateplení - rozpočet		Rozpočet: Kopie -
--	--	-------------------


P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
80	786626111	Montáž vnitřních žaluzí	m2	39,75	31,70	1 260,08
81	61124349	Vnitřní žaluzie bílá D+M - kompletní dodávka	m2	39,75	264,61	10 518,25
Celkem za 786 Čalounické úpravy						11 778,32
Díl: M21		Elektromontáže				
82	211	Demontáž svislého vedení hromosvodu	m	20,00	93,10	1 862,00
83	212	Zpětná montáž svislého vedení hromosvodu na KZS vč doplňků a úprav stávajícího vedení D+M	m	20,00	363,47	7 269,40
Celkem za M21 Elektromontáže						9 131,40
Díl: 999		Poplatky za skládky				
84	7865981	D+M okenních sítí proti hmyzu - pevné	m2	3,60	381,50	1 373,40
Celkem za 999 Poplatky za skládky						1 373,40


 Roman Arbeiter, stavební hof s.r.o.
 Váš stavební partner
www.ra-sh.cz
 tel.: +420 515 234 149 e-mail: info@ra-sh.cz
 sídlo: Tasovice 1671/671 Hodonice -6-
 IČ: 607 408 14 DIČ: CZ60740817
 provozovna: Nádražní 322 Hodonice

REKEPITULACE NÁKLADŮ

AKCE Přestavba technické části objektu MŠ

obor	dodávka	montáž	HSV	PSV	ZRN	VRN	komplet.
Stavební část +VZT	0	0	443271	252794	696065	0	0
ZTI	0	0	49200	242850	292050	0	0
ÚT	0	0	0	327196	327196	21499	0
Elektroinstalace	136296,42	85127,15	0	0	221 424	0	0
Vnitřní plynoinstalace	0	0	655	3675	4330	0	0
Celkem	136296,42	85127,15	493126	826515	1541064,57	21499	1562564
Uhrnem							1890702
Uhrnem s DPH 21%							

 Roman Arbeiter, stavební firma
 VOS stavební partner
 www.ra-sh.cz
 tel.: +420 516 234 333
 sídlo: Tasovice 754 571 211 Hodonice
 IČ: 607 409 121
 provozovna: Nádražní 322 Hodonice

